บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างควบคุมงานก่อสร้างอาคารปฏิบัติการเทคโนโลยีขั้นสูง 

ตำบลสุรนารี อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัด นครราชสีมา จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คอนซัล

แทนท์ ออฟ เทคโนโลยี จำกัด เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๖,๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หกล้านสามแสนบาทถ้วน) เป็นราคารวม

ภาษีมูลค่าเพิ่ม ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕

 

(นายสาโรช รุจิรวรรธน์)

ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน